
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kněžpole

Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole
tel.č.: 572 587 121 | e-mail: urad@knezpole.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 42 Rady obce Kněžpole

konaná dne 15. 4. 2024 v kanceláři starosty od 16:45 hod.

42R/1/2024 Rada  obce  Kněžpole  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  rozpočtové  opatření
č. 4/2024, které bude zohledňovat plánované náklady na akci Den obce Kněžpole
dne 15.6.2024 ve výši 100 000 Kč. 

42R/2/2024 Rada  obce  Kněžpole  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  rozpočtové  opatření
č. 4/2024, které bude zohledňovat plánované nákupy provozního vybavení hospody
na hřišti, výmalbu a nutné opravy pronajímaných prostor.

42R/3/2024 Rada obce Kněžpole doporučuje likvidační komisi vyřazení použitých židlí v počtu 30
kusů  z  majetku  obce.  Tyto  židle  byly  součástí  inventáře  v  kostele  sv.  Anny
v Kněžpoli.

42R/4/2024 Rada obce Kněžpole souhlasí s nahlášením přestupkového konání na příslušný odbor
na MÚ Uherské Hradiště, který na základě veřejnoprávní smlouvy za Obec Kněžpole
přestupky  projednává.  Přestupkové  jednání  je  definováno  dle  znění  zákona
č.  128/2000  Sb.,  zákona  o  obcích,  §66,  odst.b)  –  narušení  vzhledu  obce.

Ing. Petr Jakšík
starosta  obce


